裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

樹德科技大學  函
地址：82445高雄市燕巢區橫山路59號
聯絡人：林宥君
電子信箱：yu2158@stu.edu.tw
聯絡電話：(07)615-8000#[6872]
傳真電話：(07)615-8999

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年3月5日
發文字號：德科大管院字第1080000356號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：競賽辦法與報名表及宣傳海報  (108030500040_3CAE51F0_報名表.docx,
　　　108030500040_3CAE51F0_宣傳海報.jpg, 108030500040_3CAE51F0_競賽辦法.
　　　pdf)

主旨：本校協同舉辦「2019第一屆漢餅烘焙新星選拔賽」，敬邀

　　　貴校推薦學生組隊報名參加，競賽辦法及宣傳海報如附件

　　　，請查照。

說明：

  一、競賽目的:運用台灣豐富的在地食材與傳統漢餅做結合，

　　　透過競賽激發食材的應用與研發，藉由培養與提升烘焙相

　　　關科系學生的技術能力。

  二、實施對象:全國大專校院及研究所在校學生組隊參加，每

　　　隊2人，每校至多3組。

  三、報名時間:即日起至108年4月26(五)18:00前止，附件相關

　　　表格以電子檔方式寄至(jznpastryhouse@jzn.com.tw)，

　　　並填妥線上報名表單https://goo.gl/1xqwEw。

  四、聯絡人姓名與電話:林宥君老師手機0938008086電話(07)6

　　　15-8000轉6872。

正本：公立大學校院、私立大學校院

副本：

校長　陳清燿

1080001958
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、樹德科技大學舉辦「2019第一屆漢餅烘焙新星選拔賽」，敬邀組隊報名參加。
二、協助公告並轉貼校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。

承辦人：　　　　　　　　　　　 組長：

0305
1348

學務長：

0305
1824

0305
1828

0305
1828